

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Tovarné
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tovarné	00332887	2020630535
Projektant	DD - ARCH s.r.o	45853240	SK2023224544
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing. Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		29. 11. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS				0,00
2		Montáž	10 125,51	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava				0,00
3	PSV	Dodávky	25 981,10	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky				0,00
4		Montáž	39 358,27	11		16	Vplyv prostredia				0,00
5	"M"	Dodávky	528,32			17	Klimatické vplyvy				0,00
6		Montáž	1 195,64			18	VRN z rozpočtu				0,00
7	ZRN (r. 1-6)		77 188,84	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)				0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady				0,00
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis								23	Súčet 7, 12, 19-22		77 188,84
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 77 188,84		15 437,77
				<p style="text-align: center; color: blue; font-weight: bold;">Obec Tovarné</p> <p style="text-align: center; color: blue; font-weight: bold;">Obecný úrad Tovarné</p> <p style="text-align: center; color: blue;">094 01 Tovarné 4</p> <p style="text-align: center; color: blue;">IČO: 00332887 DIČ: 202063</p> <p style="text-align: center; color: blue;">Tel.č. 057/44 962 31</p>				25	Cena s DPH (r. 23-24)		92 626,61
Dátum a podpis				Pečiatka				E 35	Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ				CONSTRUCTOR-EU s.r.o.				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				<p style="text-align: center;">Šoltésovej 14,</p> <p style="text-align: center;">811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto</p> <p style="text-align: center;">prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.</p> <p style="text-align: center;">IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609</p>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Očú a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Tovarné

Zhotoviteľ: CONSTRACTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Tovarné

Spracoval:

Dátum:

Ing. Ján Olexa
29. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Vlastný objekt - stavebné úpravy	71 350,00	14 270,00	85 620,00	0,00	71 350,00	0,00	0,00	0,00
02	Dodatok č. 1 - Povlaková krytina časti ,A, - modifikované pásy	5 838,84	1 167,77	7 006,61	0,00	5 838,84	0,00	0,00	0,00
Celkom		77 188,84	15 437,77	92 626,61	0,00	77 188,84	0,00	0,00	0,00

CONSTRACTOR - EU s.r.o.
 811 08 Bratislava
 prevádzka: Očkov
 IČO: 36936907
 811 08 Bratislava
 Caseľ Staré Mesto
 083 08 Vrňanov n. T.
 SK2022453609

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Dodatok č.1 - Povlaková krytina časti ,A, - modifikované pásy	EČO	
		Miesto	Tovarné
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tovarné	00332887	2020630535
Projektant	DD - ARCH s.r.o	45853240	SK2023224544
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		29.11.2021	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca načas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	4 340,26	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 498,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 838,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		 <p style="text-align: center;">Obec Tovarné Obecný úrad Tovarné 094 01 Tovarné 4 IČO: 00332887 DIČ: 2020630535 Tel. č. 057/44 952 31</p>		24	DPH 20,00 % z 5 838,84
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E 35		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		CONSTRUCTOR-EU s.r.o.		26	Dodávky zadávateľa
		Soltésovej 14, 8 Bratislava - mestská časť Staré Mesto		27	Kízavá doložka
		prevádzka: Crochová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.		28	Zvýhodnenie + -
		IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609			

ROZPOČET

Stavba: OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Objekt: Dodatok č.1 - Povlaková krytina časti ,A, - modifikované pásy

Objednávateľ: Obec Tovarné

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Tovarné

Spracoval: Ing. Ján Olexa

Dátum: 29. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 5 838,84 5,366

712-1 Izolácie striech, povlakové krytiny - odpočet -7 480,19 -0,585

1	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	-344,048	5,13	-1 764,97	0,000
2	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	-50,860	9,27	-471,47	-0,018
3	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	-59,020	7,32	-432,03	0,000
4	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	-469,430	5,79	-2 718,00	0,000
5	311.X2	Kotviace prvky izolácie,	kpl	-1,000	226,65	-226,65	0,000
6	712973419.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	-61,860	9,02	-557,98	-0,003
7	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-494,880	0,15	-74,23	-0,173
8	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	-61,642	2,87	-176,91	-0,002
9	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-493,136	0,15	-73,97	-0,173
10	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	-12,800	6,62	-84,74	-0,001
11	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-102,400	0,15	-15,36	-0,036
12	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	-12,800	3,29	-42,11	-0,001
13	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-102,400	0,15	-15,36	-0,036
14	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-406,880	0,15	-61,03	-0,142
15	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-403,068	0,59	-237,81	0,000
16	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	-463,528	0,70	-324,47	0,000
17	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-72,020	2,82	-203,10	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny - prípočet 10 945,82 5,574

18	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	362,876	0,80	290,30	0,000
19	111630-1	Penetračný náter BURKOLIT V PLUS (30 l)	l	108,863	2,70	293,93	0,100
20	712341559.S-1	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche - vysprávky	m2	75,964	6,00	455,78	0,041
21	628310-1.1	Pás asfaltový podkladový natavovací mineral, hr. 4,0 mm vystužený polyesterovou nosnou vložkou vod.časť	m2	87,358	6,25	545,99	0,393
22	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, (vodorovná časť)	m2	303,856	6,50	1 975,06	0,164
23	628330-2	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný s funkciou uvoľňovania tlakov vodnej pary.	m2	349,434	10,75	3 756,42	2,600
24	712841559.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	118,040	7,80	920,71	0,058
25	628310-1	Pás asfaltový podkladový natavovací mineral, hr. 4,0 mm vystužený polyesterovou nosnou vložkou	m2	73,775	6,25	461,09	0,332

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	628330-3	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný (zvislá časť)	m2	73,775	7,36	542,98	0,549
27	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	22,230	12,60	280,10	0,333
28	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	27,830	13,20	367,36	0,543
29	311970002100.S	Podložka	ks	239,000	0,10	23,90	0,060
30	311970002210	Kotviaci prvok 6x130mm	ks	239,000	0,65	155,35	0,036
31	607260000400	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm,	m2	37,689	15,30	576,64	0,365
32	998712202,S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	106,456	2,82	300,21	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

2 373,21

0,377

33	764333460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	22,230	39,07	868,53	0,140
34	764333480.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. do 860 mm	m	27,830	52,60	1 463,86	0,237
35	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,324	1,75	40,82	0,000

Celkom

5 838,84

5,366

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
 Šoltésovej 14.
 811 08 Bratislava - me
 prevádzka: Orechov
 IČO: 36836907